ASSUNTO:- DAR NOME  A RUA ONDE  SE LOCALIZA A  SEDE DA SOCIEDADE AMIGOS DAS CHÁCARAS SOL NASCENTE

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                                      PROJETO DE LEI    N°   91, DE 1997

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM APROVA:

Art. 1º - Passa a Rua sem nome,  que foi desapropriada pela Lei 2.393 de 	              17 de Novembro de 1992 , a ter a  denominação de Rua Pedro Zuliani.

Art.  2º -  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação .

Art.  3º -  Revogam-se as disposições em contrário.

			Justificativa

Sr.Pedro Zuliani foi morador nas Chácaras Recreio Sol Nascente de 1989 a 1992, 	quando veio a falecer .

Foi zelador do Centro Comunitário e prestou grandes serviços de valor humanitário a 	todos que o procuravam , colaborando desta forma com os moradores e a Sociedade  	de Amigos das Chácaras Sol Nascente .

 Segue anexo  a solicitação e abaixo assinado da Associação .

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 20 de Junho de 1997.

ERNANI LUIZ DONATTI GRAGNANELLO        ABNER DE OLIVEIRA

ROBERTO JOSÉ DE FÁTIMA MAGALHÃES      ROSANA M. CAVEANHA